ЕКАТЕРИНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  07.10.2021г.      № 3

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

В соответствии  со статьями 9, 24, 25, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением  о  публичных слушаниях,  общественных  обсуждениях  на  территории Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской  области,  утвержденным решением Совета  депутатов Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской  области от 25 апреля 2018 года №146,  Уставом Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Назначить   публичные  слушания   по  проекту  внесения   изменений   в  генеральный план Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, утвержденный решением Совета депутатов Екатериновского муниципального образования от 27.12.2012 г. № 245 на 06.12.202I г. в 14.00 часов. Место проведения: Саратовская область, Екатериновский район,  р.п. Екатериновка. ул. 50 лет Октября, д. 90 (малый зал).
2. Комиссии по землепользованию и застройке Екатериновского муниципального района        Саратовской         области	(организатору публичных слушаний):
2.1. обеспечить оповещение о начале публичных слушаний путем размещения копии настоящего постановления на информационных стендах. оборудованных около здания администрации   Екатериновского муниципального района, в местах массового скопления граждан и в иных местах, расположенных на территории, в отношении которой подготовлен соответствующий проект;
2.2. разместить проект, подлежащий paccмотрению на публичных слушания, и информационные материалы к нему на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района http://ekaterinovka.sarmo.ru в сети Интернет в течение семи рабочих дней   со    дня    официального     опубликования настоящего  постановления;
2.3.организовать    проведение    экспозиции  проекта   со   дня   его   размещения на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района   до 03.12.2021 года в фойе здания администрации Екатериновского муниципального района Саратовской  области по адресу: Саратовская область,  Екатериновский район,  р.п. Екатериновка, ул. 50 лет Октября. д. 90.
3. В период размещения проекта и информационных материалов к нему  на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района и проведения экспозиции, предусмотренной подпунктом 2.3 пункта 2 настоящего постановления, участники публичных слушаний, прошедшие идентификацию в порядке,  установленном  статьей 5.1 Градостроительного кодекса РФ, вправе вносить предложения и замечания,  касающиеся проекта в следующей  форме:
-путем подачи в письменной форме организатору  публичных слушаний в рабочие дни с 9.00 до 17.00 часов ( с перерывом на обед  с 12.00 до 13.00 часов) по адресу: Саратовская область. Екатериновский район, р.п. Екатериновка, ул.50 лет Октября. д. 90;
- путем подачи в устной и (или ) письменной форме в ходе проведения собраний участников публичных слушаний	по месту  их проведения;

- посредством записи   в журнале  учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете "Слава труду" и вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Екатериновского
муниципального образования				                  А.В. Мокров